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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki Dzieci 100m Dziewczynki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:12  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 96 Sobańska Ksenia 2016 Klub Sportowy Optima Skawina 21.21

2 271 Betlej Róża 2016 Tarnowiec 23.27 2.06

3 103 Rępalska Maja 2017 Krościenko Wyżne 27.73 6.52

4 290 Czarnecka Michalina 2017 UKS Mosir Jasło 30.59 9.38

5 115 Matiaszewska Iga 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 33.61 12.40

6 262 Wiśniowska Rita 2018 KS SPEED JASŁO 34.11 12.90

7 97 Szopa Zofia 2017 KS SPEED JASŁO Jasło 34.15 12.94

8 102 Augustynek Hanna 2016 Jasło 36.64 15.43

9 269 Marchenko Marta 2019 Enes Roller Team 1:17.89 56.68



VolaSoftControlPdf

Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki Chłopcy 100m

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:13  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 101 Rabicki Maksymilian 2016 UKS SPRINT SANOK Sanok 20.79

2 104 Zubel Norbert 2016 Przysieki 22.01 1.22

3 106 Ręczkowicz Antoni 2017 KS SPEED JASŁO Jasło 23.11 2.32

4 99 Kużdrzyn Wiktor 2017 Zakopane 23.95 3.16

5 100 Myćka Szymon 2017 UKS SPRINT SANOK Sanok 25.59 4.80

6 107 Szczurek Aleksander 2017 Korczyna Korczyna 27.26 6.47

7 105 Dziedzicki Tadeusz 2017 Jasło 28.22 7.43

8 98 Gądek Szczepan 2017 Przedszkole Bajkowa Kraina w S Szczucin 28.27 7.48
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki bieg dzieci 2014-2015 Dziewczynki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:14  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 84 Bułdys Aurelia 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 38.32

2 85 Nestorowicz Martyna 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 38.70 0.38

3 78 Gąsior Lena 2015 KS Turbacz XC Nowy Targ 38.72 0.40

4 83 Sekuła Zuzanna 2015 Klub Sportowy Optima Skawina 39.00 0.68

5 82 Niechaj Lilianna 2015 Klub Sportowy Optima Skawina 40.67 2.35

6 80 Król Maja 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 41.86 3.54

7 108 Grasela Patrycja 2015 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 43.10 4.78

8 81 Kwilosz Nina 2015 KS SPEED JASŁO Jasło 44.25 5.93

9 79 Kraczkowska Amelia 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 44.58 6.26

10 266 Niemiec Laura 2015 44.60 6.28

11 87 Mikrut Zuzanna 2014 KS SPEED JASŁO Jasło 45.57 7.25
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki bieg dzieci 2014-2015 Chłopcy

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:15  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 95 Ustupski Jan 2015 KS Turbacz XC Klikuszowa 36.23

2 91 Doskowski Aleksander 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 36.77 0.54

3 92 Kużdrzyn Karol 2014 Zakopane 36.93 0.70

4 88 Bernacki Franciszek 2014 UKS SMS Zakopane Zakopane 37.07 0.84

5 94 Przywara Tymon 2015 Klub Sportowy Optima Skawina 38.57 2.34

6 111 Rępalski Mateusz 2015 Krościenko Wyżne 39.56 3.33

7 261 Wiśniowski Karol 2015 KS SPEED JASŁO 39.86 3.63

8 110 Mikoś Marcel 2015 KS SPEED JASŁO Jasło 41.01 4.78

9 109 Felkiel Kacper 2015 KS SPEED JASŁO Jasło 42.21 5.98

10 280 Madej Marcel 2015 42.79 6.56
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki bieg dzieci 2012 - 2013 Dziewczynki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:16  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 114 Wróblewska Milena 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:08.26

2 42 Kosiba Hanna 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:09.66 1.40

3 51 Ustupska Hanna 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:10.34 2.08

4 113 Pietruszka Eliza 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:12.66 4.40

5 60 Przywara Iga 2013 Skawina 1:12.92 4.66

6 39 Duda Lena 2013 KS Turbacz XC Rabka-Zdrój 1:15.26 7.00

7 54 Bluj Laura 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:15.64 7.38

8 49 Sas Maria 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:16.46 8.20

9 44 Kuros Zofia 2013 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:17.14 8.88

10 37 Ciborowska Tatiana 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:17.49 9.23

11 116 Rączka Maja 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:19.41 11.15

12 274 Janpura Alicja 2012 1:20.00 11.74

13 45 Massy Bianka 2012 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:21.27 13.01

14 46 Materowska Maja 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:22.09 13.83

15 47 Mikoś Blanka 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:22.24 13.98

16 112 parzygnat Alicja 2012 KS Turbacz XC Obidowa 1:22.65 14.39

17 38 Czubernat Anna 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:22.72 14.46

18 118 Związek Wiktoria 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:23.51 15.25

19 41 Gajewska Lidia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:24.83 16.57

20 56 Tabisz Zofia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:25.09 16.83

21 59 Machnik Pola 2013 Klub Sportowy Optima Skawina 1:27.48 19.22

22 43 Królikowska Julia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:28.06 19.80

23 36 Bryja Zuzanna 2013 KS Turbacz XC Morawczyna 1:30.10 21.84

24 117 Szopa Helena 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:35.73 27.47

25 97 Szopa Zofia 2017 KS SPEED JASŁO Jasło 1:35.75 27.49

26 52 Wójtowicz Pola 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:35.94 27.68

27 48 Okońska Martyna 2013 Kowalowy Running Team Jasło 1:38.09 29.83

28 40 Ferens Amelia 2013 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 1:45.29 37.03

29 53 Zubel Natasza 2013 KS SPEED JASŁO Przysieki 1:48.43 40.17
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki bieg dzieci 2012-2013 Chłopcy

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:17  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 123 Ręczkowicz Leon 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:06.77

2 119 Czerwonka Radosław 2012 Jasło 1:07.29 0.52

3 73 Przybylik Iwo 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:07.34 0.57

4 70 Szczurek Filip 2013 Korczyna Korczyna 1:09.80 3.03

5 72 Cupek Adam 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:09.91 3.14

6 289 Kyryl  Markov 2013 1:13.01 6.24

7 283 Pięta Szymon 2012 1:15.14 8.37

8 122 Pruchnik Michał 2012 Brzyska 1:16.71 9.94

9 77 Pankiewicz Miłosz 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:18.00 11.23

10 126 Sokołowski Jakub 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:18.21 11.44

11 121 Kamiński Oskar 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:19.29 12.52

12 66 Kwilosz Leon 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:19.62 12.85

13 292 Zuchowicz Damian 2013 1:21.56 14.79

14 125 Pater Jakub 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:22.64 15.87

15 75 Mikrut Arkadiusz 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:23.13 16.36

16 263 Czarnecki Mieszko 2012 KS SPEED JASŁO 1:24.05 17.28

17 71 Walowski Igor 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:25.20 18.43

18 65 Kurowski Fabian 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:26.77 20.00

19 68 Pawlik Antoni 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:27.84 21.07

20 120 Felkiel Patryk 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:30.23 23.46

21 284 Wiśniowski Jan 2013 KS SPEED JASŁO 1:32.48 25.71
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki bieg dziecii 2010-2011 Dziewczynki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:18  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 20 Czubernat Aleksandra 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:04.58

2 12 Bluj Bianka 2011 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:06.31 1.73

3 267 Różycka Julia 2011 KS SPEED JASŁO 1:07.88 3.30

4 5 Nosalik Marlena 2011 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:08.61 4.03

5 6 Sadłowska Angelika 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:08.87 4.29

6 14 Bułdys Nikola 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:08.90 4.32

7 15 Habrat Maja 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:09.34 4.76

8 25 Motyka Wojtek 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 1:09.41 4.83

9 18 Strzyżowska Dagmara 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:09.83 5.25

10 8 Szczepaniec Antonina 2011 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:10.44 5.86

11 4 Kowal Joanna 2011 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:11.80 7.22

12 275 Gadzała Paulina 2011 1:15.66 11.08

13 1 Błoniarz Klaudia 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:15.71 11.13

14 9 Ukhach Sofiya 2010 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 1:16.93 12.35

15 2 Ferens Daria 2010 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 1:18.08 13.50

16 3 Gądek Martyna 2011 Szkoła podstawowa w Szczucinie Szczucin 1:19.70 15.12

17 17 Mazal Laura 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:26.64 22.06
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Biegi -  konkurencje dziecięce

Wyniki bieg dzieci 2010 - 2011 Chłopcy

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:21  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

1 25 Motyka Wojtek 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 1:02.44

2 27 Waś Adrian 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:03.18 0.74

3 28 Gąsior Filip 2010 KS Turbacz XC Nowy Targ 1:03.37 0.93

4 24 Białoń Adam 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:04.12 1.68

5 26 Pałasz Krzysztof 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:05.46 3.02

6 127 Kuros Antoni 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:07.85 5.41

7 34 Marcisz Alan 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:12.23 9.79

8 130 Zajdek Dominik 2011 KS SPEED JASŁO Jasło 1:15.47 13.03

9 128 Furmanek Piotr 2011 KS SPEED JASŁO Jasło 1:16.45 14.01

10 129 Selwesiuk Michał 2011 KS SPEED JASŁO Jasło 1:29.46 27.02

11 216 Pankiewicz Bartosz 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 1:32.27 29.83
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V Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Łyżworolki - konkurencje dziecięce

Wyniki Dziewczynki i Chłopcy Łyżworolki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:29  /  Strona 1/3

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

  Kategoria: Rocznik do 2016 / Płeć: Kobieta  

1 96 Sobańska Ksenia 2016 Klub Sportowy Optima Skawina 2:03.32

  Kategoria: Rocznik 14-15 / Płeć: Kobieta  

1 85 Nestorowicz Martyna 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:18.73
2 84 Bułdys Aurelia 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:21.24 2.51
3 78 Gąsior Lena 2015 KS Turbacz XC Nowy Targ 1:24.62 5.89
4 87 Mikrut Zuzanna 2014 KS SPEED JASŁO Jasło 1:36.13 17.40
5 86 Chorąży Hanna 2014 Skawina 1:39.47 20.74
6 79 Kraczkowska Amelia 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:40.14 21.41
7 80 Król Maja 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:41.96 23.23
8 279 Tylka Lena 2014 UKS Olczanka Zakopane 1:44.65 25.92
9 83 Sekuła Zuzanna 2015 Klub Sportowy Optima Skawina 1:49.54 30.81

10 81 Kwilosz Nina 2015 KS SPEED JASŁO Jasło 2:05.70 46.97
11 82 Niechaj Lilianna 2015 Klub Sportowy Optima Skawina 2:35.56 1:16.83

  Kategoria: Rocznik 12-13 / Płeć: Kobieta  

1 54 Bluj Laura 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:06.18
2 55 Łukaszczyk Gloria 2012 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 1:14.76 8.58
3 64 Synowiec Julia 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:17.03 10.85
4 58 Janik Maja 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:17.32 11.14
5 62 Szeliga Hanna 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:17.68 11.50
6 56 Tabisz Zofia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:20.13 13.95
7 60 Przywara Iga 2013 Skawina 1:21.55 15.37
8 37 Ciborowska Tatiana 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:21.83 15.65
9 39 Duda Lena 2013 KS Turbacz XC Rabka-Zdrój 1:21.93 15.75

10 57 Augustynek Łucja 2013 Jasło 1:23.17 16.99
11 51 Ustupska Hanna 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:23.59 17.41
12 53 Zubel Natasza 2013 KS SPEED JASŁO Przysieki 1:26.14 19.96
13 63 Wcisło Joanna 2013 Klub Sportowy Optima Skawina 1:29.33 23.15
14 35 Bafia Anna 2012 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 1:29.74 23.56
15 41 Gajewska Lidia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:29.82 23.64
16 287 Czech Gabrysia 2012 1:30.74 24.56
17 38 Czubernat Anna 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:30.83 24.65
18 44 Kuros Zofia 2013 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:31.29 25.11
19 278 Pęksa Zofia 2012 UKS Olczanka Zakopane 1:32.48 26.30
20 47 Mikoś Blanka 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:33.35 27.17
21 49 Sas Maria 2012 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:33.78 27.60
22 52 Wójtowicz Pola 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:34.16 27.98
23 45 Massy Bianka 2012 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:35.23 29.05
24 43 Królikowska Julia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:35.70 29.52
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V Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022

Łyżworolki - konkurencje dziecięce

Wyniki Dziewczynki i Chłopcy Łyżworolki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:29  /  Strona 2/3

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

25 59 Machnik Pola 2013 Klub Sportowy Optima Skawina 1:37.48 31.30
26 42 Kosiba Hanna 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:42.83 36.65
27 40 Ferens Amelia 2013 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 1:47.82 41.64
28 282 Kuczek Maria 2013 KS SPEED JASŁO 1:51.88 45.70
29 36 Bryja Zuzanna 2013 KS Turbacz XC Morawczyna 1:54.91 48.73
30 48 Okońska Martyna 2013 Kowalowy Running Team Jasło 2:02.15 55.97

  Kategoria: Rocznik 10-11 / Płeć: Kobieta  

1 12 Bluj Bianka 2011 UKS SPRINT SANOK Sanok 58.59
2 14 Bułdys Nikola 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:03.73 5.14
3 16 Lebda Julia 2010 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 1:03.88 5.29
4 15 Habrat Maja 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:06.35 7.76
5 2 Ferens Daria 2010 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 1:07.75 9.16
6 18 Strzyżowska Dagmara 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:09.94 11.35
7 7 Stojek Gabriela 2011 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 1:11.90 13.31
8 20 Czubernat Aleksandra 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:13.57 14.98
9 17 Mazal Laura 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:18.51 19.92

10 21 Besczastna Anastasiya 2011 Klub Sportowy Optima Skawina 1:18.80 20.21
11 23 Halerz Julia 2011 KS SPEED JASŁO Jasło 1:19.11 20.52
12 5 Nosalik Marlena 2011 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:20.46 21.87
13 8 Szczepaniec Antonina 2011 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:21.06 22.47
14 4 Kowal Joanna 2011 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:22.18 23.59
15 6 Sadłowska Angelika 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:25.41 26.82
16 9 Ukhach Sofiya 2010 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 1:28.83 30.24
17 22 Chorąży Helena 2011 Klub Sportowy Optima Skawina 1:31.62 33.03
18 3 Gądek Martyna 2011 Szkoła podstawowa w Szczucinie Szczucin 1:32.60 34.01
19 1 Błoniarz Klaudia 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:39.49 40.90
20 275 Gadzała Paulina 2011 1:44.40 45.81

  Kategoria: Rocznik do 2016 / Płeć: Mężczyzna  

1 101 Rabicki Maksymilian 2016 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:24.44
2 100 Myćka Szymon 2017 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:43.75 19.31
3 99 Kużdrzyn Wiktor 2017 Zakopane 2:12.94 48.50
4 98 Gądek Szczepan 2017 Przedszkole Bajkowa Kraina w S Szczucin 3:36.93 2:12.49

  Kategoria: Rocznik 14-15 / Płeć: Mężczyzna  

1 91 Doskowski Aleksander 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:17.17
2 261 Wiśniowski Karol 2015 KS SPEED JASŁO 1:21.94 4.77
3 92 Kużdrzyn Karol 2014 Zakopane 1:22.69 5.52
4 88 Bernacki Franciszek 2014 UKS SMS Zakopane Zakopane 1:38.93 21.76
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V Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022

Łyżworolki - konkurencje dziecięce

Wyniki Dziewczynki i Chłopcy Łyżworolki

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:29  /  Strona 3/3

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

5 95 Ustupski Jan 2015 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:40.89 23.72
6 93 Łukaszczyk Maciej 2014 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 1:44.68 27.51
7 94 Przywara Tymon 2015 Klub Sportowy Optima Skawina 1:46.17 29.00
8 273 Betlej Ignacy 2014 1:48.74 31.57
9 277 Pęksa Szymon 2015 UKS Olczanka Zakopane 2:09.67 52.50

  Kategoria: Rocznik 12-13 / Płeć: Mężczyzna  

1 72 Cupek Adam 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:06.39
2 73 Przybylik Iwo 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:09.62 3.23
3 76 Sosiedov Arsenij 2013 Enes Roller Team Kraków 1:10.86 4.47
4 77 Pankiewicz Miłosz 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:16.55 10.16
5 74 Dziedzicki Ignacy 2012 Jasło 1:17.70 11.31
6 66 Kwilosz Leon 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:28.43 22.04
7 75 Mikrut Arkadiusz 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:29.09 22.70
8 68 Pawlik Antoni 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 1:31.69 25.30
9 71 Walowski Igor 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:33.24 26.85

10 125 Pater Jakub 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 1:40.12 33.73
11 284 Wiśniowski Jan 2013 KS SPEED JASŁO 1:47.03 40.64
12 121 Kamiński Oskar 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 1:59.73 53.34
13 263 Czarnecki Mieszko 2012 KS SPEED JASŁO 2:01.13 54.74
14 70 Szczurek Filip 2013 Korczyna Korczyna 2:07.30 1:00.91
15 65 Kurowski Fabian 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 2:12.27 1:05.88

  Kategoria: Rocznik 10-11 / Płeć: Mężczyzna  

1 31 Pishchala Kiryl 2010 AZS Zakopane Kraków 1:00.01
2 28 Gąsior Filip 2010 KS Turbacz XC Nowy Targ 1:04.02 4.01
3 32 Władyka Wojciech 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 1:07.76 7.75
4 30 Żytko Michał 2011 AZS Zakopane Zakopane 1:09.11 9.10
5 24 Białoń Adam 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:15.36 15.35
6 34 Marcisz Alan 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:21.62 21.61
7 27 Waś Adrian 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:27.97 27.96
8 26 Pałasz Krzysztof 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 1:34.56 34.55
9 216 Pankiewicz Bartosz 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 1:44.83 44.82
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Nartorolki 5 km

Wyniki Nartorolki 5 km

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:31  /  Strona 1/1

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

  Płeć: Kobieta  

1 171 Garbacz Wiktoria 2006 KS Turbacz XC Waksmund 15:11.63

2 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO Błażkowa 15:14.10 2.47

3 20 Czubernat Aleksandra 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 15:37.57 25.94

  Płeć: Mężczyzna  

1 246 Szeliga Dawid 1983 KS Turbacz XC Klikuszowa 13:52.54

2 160 Duda Jasiek 2008 KS Turbacz XC Rabka-Zdrój 15:32.70 1:40.16

3 127 Kuros Antoni 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 15:42.80 1:50.26

  Kategoria: Kat. do lat 15 / Płeć: Kobieta  

1 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO Błażkowa 15:14.10

2 20 Czubernat Aleksandra 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 15:37.57 23.47

  Kategoria: Kat. do lat 15 / Płeć: Mężczyzna  

1 160 Duda Jasiek 2008 KS Turbacz XC Rabka-Zdrój 15:32.70

2 127 Kuros Antoni 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 15:42.80 10.10

  Kategoria: Kat. 16 - 19 / Płeć: Kobieta  

1 171 Garbacz Wiktoria 2006 KS Turbacz XC Waksmund 15:11.63

  Kategoria: Kat. 20-39 / Płeć: Mężczyzna  

1 246 Szeliga Dawid 1983 KS Turbacz XC Klikuszowa 13:52.54
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022
Łyżworolki 5 km

Wyniki Open i w kategoriach

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:35  /  Strona 1/4

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

  Płeć: Kobieta  

1 159 Doskowska Paula 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:24.18

2 197 Łożańska Natalia 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:35.81 11.63

3 12 Bluj Bianka 2011 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:48.11 23.93

4 235 Rypel Ewa 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 10:49.22 25.04

5 252 Wisłocka Lena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:53.90 29.72

6 265 Nagacz Dorota 1980 10:58.58 34.40

7 137 Biesiada Wiktoria 2008 KS SPEED JASŁO Jasło 11:03.01 38.83

8 251 Wideł Wiktoria 2006 KS SPEED JASŁO Zakopane 11:24.42 1:00.24

9 186 Kaluża Kinga 1989 Amator Wielkie Drogi 11:37.96 1:13.78

10 256 Wojtunik Oliwia 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 11:40.55 1:16.37

11 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO Błażkowa 11:45.54 1:21.36

12 258 Żytko Małgorzata 2008 AZS Zakopane Zakopane 11:53.73 1:29.55

13 196 Leśniak Helena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 11:54.01 1:29.83

14 139 Bochnak Oktawia 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 12:06.51 1:42.33

15 54 Bluj Laura 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 12:35.24 2:11.06

16 189 Krasuska Anna 1959 KS Orzeł Elbląg Elbląg 12:44.53 2:20.35

17 162 Dudek Aleksandra 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 12:54.49 2:30.31

18 276 Gadzała Karolina 2005 12:55.47 2:31.29

19 151 Ciborowska Aneta 1977 Seba Sport Pisz 13:10.58 2:46.40

20 15 Habrat Maja 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:12.53 2:48.35

21 183 Janik Justyna 1988 KS SPEED JASŁO Jasło 13:15.85 2:51.67

22 144 Borycka Barbara 2007 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 13:20.69 2:56.51

23 14 Bułdys Nikola 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:24.29 3:00.11

24 18 Strzyżowska Dagmara 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:38.27 3:14.09

25 16 Lebda Julia 2010 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 13:41.03 3:16.85

26 243 Suchowian Izabela 2006 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 13:54.58 3:30.40

27 85 Nestorowicz Martyna 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:58.52 3:34.34

28 55 Łukaszczyk Gloria 2012 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 14:04.34 3:40.16

29 58 Janik Maja 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 14:22.33 3:58.15

30 64 Synowiec Julia 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 14:42.60 4:18.42

31 193 Kwilosz Karolina 1986 KS SPEED JASŁO Jasło 14:59.12 4:34.94

32 207 Mikrut Katarzyna 1987 KS SPEED JASŁO Jasło 15:08.56 4:44.38

33 181 Jachymaik Nadia 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 15:12.23 4:48.05

34 257 Zięba-Zubel Agnieszka 1988 Przysieki 15:52.59 5:28.41

35 270 Sosieclova Violetta 1986 Enes Roller Team 16:13.13 5:48.95

36 56 Tabisz Zofia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 16:19.77 5:55.59

37 239 Sołtys Alicja 1976 Klub Sportowy Optima Kraków 16:37.73 6:13.55

38 237 Sadlowska Agata 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 16:59.74 6:35.56

39 84 Bułdys Aurelia 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 17:43.78 7:19.60

40 221 Parzygnat Anita 2009 KS Turbacz XC Obidowa 17:48.44 7:24.26

41 17 Mazal Laura 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 18:31.77 8:07.59

  Płeć: Mężczyzna  

1 149 Chojnacki Bartłomiej 2003 Enes Roller Team Kłaj 8:48.26

2 264 Nagacz Igor 2004 8:56.64 8.38

3 154 Ciborowski Alan 2000 KS SPEED JASŁO Jasło 9:17.95 29.69
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022

Łyżworolki 5 km

Wyniki Open i w kategoriach

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:35  /  Strona 2/4

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

4 190 Kubin Ireneusz 1972 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 9:20.70 32.44

5 153 Ciborowski Sebastian 1970 Seba Sport Pisz 9:30.02 41.76

6 218 Parkot Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 9:45.32 57.06

7 148 Chojnacki Krzysztof 1981 Enes Roller Team Kłaj 9:56.38 1:08.12

8 155 Ciborowski Itan 2005 Seba Sport Pisz 10:03.38 1:15.12

9 208 Morgalla Jerzy 1970 Rudy 10:16.94 1:28.68

10 31 Pishchala Kiryl 2010 AZS Zakopane Kraków 10:20.78 1:32.52

11 200 Major Zby 1973 KKSW KRAK Kraków 10:24.19 1:35.93

12 165 Dziedzicki Tomasz 1982 Jasło 10:36.43 1:48.17

13 225 Pęksa Marcin 2009 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 10:52.07 2:03.81

14 131 Adamczyk Grzegorz 1993 KKSW KRAK Kraków 10:53.64 2:05.38

15 238 Sobieraj Wojciech 1971 KKSW KRAK Kraków 11:00.92 2:12.66

16 140 Bodzioch Marek 1962 KKSW KRAK Tomice 11:21.55 2:33.29

17 203 Maślanka Łukasz 1975 Wielkie Drogi 11:23.26 2:35.00

18 178 Grzybowski Konrad 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 12:00.11 3:11.85

19 32 Władyka Wojciech 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 12:18.46 3:30.20

20 206 Michalczak Maks 1984 KKSW KRAK Kraków 12:19.02 3:30.76

21 241 Stec Włodzimierz 1953 ZAKOPANE 12:31.99 3:43.73

22 247 Szymski Dariusz 1970 KKSW KRAK Kraków 12:44.31 3:56.05

23 72 Cupek Adam 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 12:50.48 4:02.22

24 245 Szczepaniec Jakub 2007 KS Turbacz XC Klikuszowa 12:53.00 4:04.74

25 240 Stasiak Andrzej 1955 KKSW KRAK Kraków 12:59.22 4:10.96

26 164 Dziedzicki Wojciech 1959 Jasło 13:07.55 4:19.29

27 28 Gąsior Filip 2010 KS Turbacz XC Nowy Targ 13:28.51 4:40.25

28 73 Przybylik Iwo 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 13:32.26 4:44.00

29 212 Okoński Jacek 1957 Kowalowy Running Team Jasło 13:35.43 4:47.17

30 76 Sosiedov Arsenij 2013 Enes Roller Team Kraków 13:37.70 4:49.44

31 77 Pankiewicz Miłosz 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 14:01.96 5:13.70

32 167 Ferens Dariusz 1977 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 14:26.29 5:38.03

33 198 Łukaszczyk Wojciech 1980 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 14:45.36 5:57.10

34 253 Władyka Dariusz 1977 KS SPEED JASŁO Jasło 15:12.79 6:24.53

35 66 Kwilosz Leon 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 15:50.91 7:02.65

36 187 Kędrek Emil 1973 Habys Jasło 16:36.64 7:48.38

  Kategoria: Kat. do lat 15 / Płeć: Kobieta  

1 159 Doskowska Paula 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:24.18

2 197 Łożańska Natalia 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:35.81 11.63

3 12 Bluj Bianka 2011 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:48.11 23.93

4 235 Rypel Ewa 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 10:49.22 25.04

5 252 Wisłocka Lena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 10:53.90 29.72

6 137 Biesiada Wiktoria 2008 KS SPEED JASŁO Jasło 11:03.01 38.83

7 256 Wojtunik Oliwia 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 11:40.55 1:16.37

8 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO Błażkowa 11:45.54 1:21.36

9 258 Żytko Małgorzata 2008 AZS Zakopane Zakopane 11:53.73 1:29.55

10 196 Leśniak Helena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 11:54.01 1:29.83

11 139 Bochnak Oktawia 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 12:06.51 1:42.33

12 54 Bluj Laura 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 12:35.24 2:11.06

13 15 Habrat Maja 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:12.53 2:48.35

14 144 Borycka Barbara 2007 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 13:20.69 2:56.51
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022

Łyżworolki 5 km

Wyniki Open i w kategoriach

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:35  /  Strona 3/4

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

15 14 Bułdys Nikola 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:24.29 3:00.11

16 18 Strzyżowska Dagmara 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:38.27 3:14.09

17 16 Lebda Julia 2010 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 13:41.03 3:16.85

18 85 Nestorowicz Martyna 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 13:58.52 3:34.34

19 55 Łukaszczyk Gloria 2012 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 14:04.34 3:40.16

20 58 Janik Maja 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 14:22.33 3:58.15

21 64 Synowiec Julia 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 14:42.60 4:18.42

22 181 Jachymaik Nadia 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 15:12.23 4:48.05

23 56 Tabisz Zofia 2013 UKS SPRINT SANOK Sanok 16:19.77 5:55.59

24 237 Sadlowska Agata 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 16:59.74 6:35.56

25 84 Bułdys Aurelia 2014 UKS SPRINT SANOK Sanok 17:43.78 7:19.60

26 221 Parzygnat Anita 2009 KS Turbacz XC Obidowa 17:48.44 7:24.26

27 17 Mazal Laura 2010 UKS SPRINT SANOK Sanok 18:31.77 8:07.59

  Kategoria: Kat. do lat 15 / Płeć: Mężczyzna  

1 31 Pishchala Kiryl 2010 AZS Zakopane Kraków 10:20.78

2 225 Pęksa Marcin 2009 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 10:52.07 31.29

3 32 Władyka Wojciech 2010 KS SPEED JASŁO Jasło 12:18.46 1:57.68

4 72 Cupek Adam 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 12:50.48 2:29.70

5 245 Szczepaniec Jakub 2007 KS Turbacz XC Klikuszowa 12:53.00 2:32.22

6 28 Gąsior Filip 2010 KS Turbacz XC Nowy Targ 13:28.51 3:07.73

7 73 Przybylik Iwo 2012 KS SPEED JASŁO Jasło 13:32.26 3:11.48

8 76 Sosiedov Arsenij 2013 Enes Roller Team Kraków 13:37.70 3:16.92

9 77 Pankiewicz Miłosz 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 14:01.96 3:41.18

10 66 Kwilosz Leon 2013 KS SPEED JASŁO Jasło 15:50.91 5:30.13

  Kategoria: Kat. 16 - 19 / Płeć: Kobieta  

1 251 Wideł Wiktoria 2006 KS SPEED JASŁO Zakopane 11:24.42

2 276 Gadzała Karolina 2005 12:55.47 1:31.05

3 243 Suchowian Izabela 2006 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 13:54.58 2:30.16

  Kategoria: Kat. 16 - 19 / Płeć: Mężczyzna  

1 149 Chojnacki Bartłomiej 2003 Enes Roller Team Kłaj 8:48.26

2 264 Nagacz Igor 2004 8:56.64 8.38

3 155 Ciborowski Itan 2005 Seba Sport Pisz 10:03.38 1:15.12

  Kategoria: Kat. 20-39 / Płeć: Kobieta  

1 186 Kaluża Kinga 1989 Amator Wielkie Drogi 11:37.96

2 162 Dudek Aleksandra 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 12:54.49 1:16.53

3 183 Janik Justyna 1988 KS SPEED JASŁO Jasło 13:15.85 1:37.89

4 193 Kwilosz Karolina 1986 KS SPEED JASŁO Jasło 14:59.12 3:21.16

5 207 Mikrut Katarzyna 1987 KS SPEED JASŁO Jasło 15:08.56 3:30.60
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Run and Roll Jasło 2022

16.10.2022

Łyżworolki 5 km

Wyniki Open i w kategoriach

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:35  /  Strona 4/4

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

6 257 Zięba-Zubel Agnieszka 1988 Przysieki 15:52.59 4:14.63

7 270 Sosieclova Violetta 1986 Enes Roller Team 16:13.13 4:35.17

  Kategoria: Kat. 20-39 / Płeć: Mężczyzna  

1 154 Ciborowski Alan 2000 KS SPEED JASŁO Jasło 9:17.95

2 131 Adamczyk Grzegorz 1993 KKSW KRAK Kraków 10:53.64 1:35.69

3 178 Grzybowski Konrad 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 12:00.11 2:42.16

4 206 Michalczak Maks 1984 KKSW KRAK Kraków 12:19.02 3:01.07

  Kategoria: Kat. 40-59 / Płeć: Kobieta  

1 265 Nagacz Dorota 1980 10:58.58

2 151 Ciborowska Aneta 1977 Seba Sport Pisz 13:10.58 2:12.00

3 239 Sołtys Alicja 1976 Klub Sportowy Optima Kraków 16:37.73 5:39.15

  Kategoria: Kat. 40-59 / Płeć: Mężczyzna  

1 190 Kubin Ireneusz 1972 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 9:20.70

2 153 Ciborowski Sebastian 1970 Seba Sport Pisz 9:30.02 9.32

3 218 Parkot Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 9:45.32 24.62

4 148 Chojnacki Krzysztof 1981 Enes Roller Team Kłaj 9:56.38 35.68

5 208 Morgalla Jerzy 1970 Rudy 10:16.94 56.24

6 200 Major Zby 1973 KKSW KRAK Kraków 10:24.19 1:03.49

7 165 Dziedzicki Tomasz 1982 Jasło 10:36.43 1:15.73

8 238 Sobieraj Wojciech 1971 KKSW KRAK Kraków 11:00.92 1:40.22

9 203 Maślanka Łukasz 1975 Wielkie Drogi 11:23.26 2:02.56

10 247 Szymski Dariusz 1970 KKSW KRAK Kraków 12:44.31 3:23.61

11 167 Ferens Dariusz 1977 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 14:26.29 5:05.59

12 198 Łukaszczyk Wojciech 1980 UKS Olczanka Zakopane Zakopane 14:45.36 5:24.66

13 253 Władyka Dariusz 1977 KS SPEED JASŁO Jasło 15:12.79 5:52.09

14 187 Kędrek Emil 1973 Habys Jasło 16:36.64 7:15.94

  Kategoria: Kat. 60+ / Płeć: Kobieta  

1 189 Krasuska Anna 1959 KS Orzeł Elbląg Elbląg 12:44.53

  Kategoria: Kat. 60+ / Płeć: Mężczyzna  

1 140 Bodzioch Marek 1962 KKSW KRAK Tomice 11:21.55

2 241 Stec Włodzimierz 1953 ZAKOPANE 12:31.99 1:10.44

3 240 Stasiak Andrzej 1955 KKSW KRAK Kraków 12:59.22 1:37.67

4 164 Dziedzicki Wojciech 1959 Jasło 13:07.55 1:46.00

5 212 Okoński Jacek 1957 Kowalowy Running Team Jasło 13:35.43 2:13.88
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Bieg Główny 5 km

Wyniki biegu 5km

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.32

16 10 22  /  Jasło 16 10 22 do 19:38  /  Strona 1/4

MiejsceBib. Nazwisko i imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

  Płeć: Kobieta  

1 145 Brzeska Elżbieta 1986 Kraków 20:58.15

2 188 Kopacz Magdalena 1995 Pawko Runner Team Trzcinica 22:12.12 1:13.97

3 231 Rępalska Agata 1986 Krościenko Wyżne 22:18.68 1:20.53

4 230 Rawska Marta 1989 KLUB PIWOSZA Lubaczów 22:57.63 1:59.48

5 248 Święch Anna 1979 Strzyżów 23:07.62 2:09.47

6 162 Dudek Aleksandra 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 23:12.16 2:14.01

7 236 Rypel Milena 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 23:45.54 2:47.39

8 151 Ciborowska Aneta 1977 Seba Sport Pisz 24:03.12 3:04.97

9 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO Błażkowa 24:15.39 3:17.24

10 288 Związek Urszula 1986 24:19.97 3:21.82

11 171 Garbacz Wiktoria 2006 KS Turbacz XC Waksmund 24:23.88 3:25.73

12 202 Marcisz Amelia 2007 KS Turbacz XC Klikuszowa 24:24.26 3:26.11

13 196 Leśniak Helena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 25:20.58 4:22.43

14 135 Białoń Natalia 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 25:47.37 4:49.22

15 252 Wisłocka Lena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 26:22.22 5:24.07

16 197 Łożańska Natalia 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 27:32.01 6:33.86

17 159 Doskowska Paula 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 27:49.62 6:51.47

18 186 Kaluża Kinga 1989 Amator Wielkie Drogi 27:54.56 6:56.41

19 139 Bochnak Oktawia 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 27:59.69 7:01.54

20 146 Chilińska Agnieszka 1973 Pisz 28:09.33 7:11.18

21 227 Polak Iwona 1974 Beskidzkie Rysie Running Team Sądkowa 28:13.57 7:15.42

22 244 Synowiec Judyta 1986 Jasło 28:15.42 7:17.27

23 194 Leńczuk Grażyna 1970 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 28:21.26 7:23.11

24 251 Wideł Wiktoria 2006 KS SPEED JASŁO Zakopane 28:51.49 7:53.34

25 215 Oprządek Magdalena 2003 KS SPEED JASŁO Brzostek 29:07.57 8:09.42

26 199 Madej Anna 1981 Space Morsy Jasło 31:25.42 10:27.27

27 191 Kusz Justyna 1980 Jasło 37:39.56 16:41.41

28 254 Władyka Renata 1982 Jasło 37:39.98 16:41.83

  Płeć: Mężczyzna  

1 132 Ancygier Tomasz 1988 MUKS Podkarpacie Jedlicze Tarnowiec 18:48.52

2 223 Pazowski Dawid 1987 KLUB PIWOSZA Kobylnica Wołoska 19:29.81 41.29

3 213 Okoński Wiktor 1983 Kowalowy Running Team Jasło 19:57.33 1:08.81

4 136 Bieńko Mikołaj 2005 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 20:02.46 1:13.94

5 226 Pietruszka Pawel 1981 Pawko Runner Team Jasło 20:02.48 1:13.96

6 224 Pełdiak Mateusz 1989 KB Athletic Zręcin / Pawko Run Krosno 20:16.64 1:28.12

7 205 Mazur Ireneusz 1989 Jasło 20:29.86 1:41.34

8 153 Ciborowski Sebastian 1970 Seba Sport Pisz 20:46.17 1:57.65

9 172 Gawron Mateusz 1990 Jasło 20:54.66 2:06.14

10 155 Ciborowski Itan 2005 Seba Sport Pisz 20:55.85 2:07.33

11 187 Kędrek Emil 1973 Habys Jasło 20:56.65 2:08.13

12 149 Chojnacki Bartłomiej 2003 Enes Roller Team Kłaj 21:03.70 2:15.18

13 211 Niemiec Dariusz 1977 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 21:20.04 2:31.52

14 154 Ciborowski Alan 2000 KS SPEED JASŁO Jasło 21:30.70 2:42.18

15 222 Pawelec Piotr 1967 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 21:32.51 2:43.99

16 234 Ryba Piotr 1981 Maratończyk Dębica Dębica 21:56.48 3:07.96
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17 218 Parkot Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 22:08.56 3:20.04

18 250 Ustupski Tomasz 1987 KS Turbacz XC Obidowa 22:12.84 3:24.32

19 190 Kubin Ireneusz 1972 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 22:22.45 3:33.93

20 203 Maślanka Łukasz 1975 Wielkie Drogi 22:26.72 3:38.20

21 229 Pruchnik Stanisław 1971 Błażkowa 22:51.45 4:02.93

22 170 Foryś Włodzimierz 1962 ULKS Technik Trzcinica Duląbka 23:58.83 5:10.31

23 141 Bora Erwin 1991 Jasło 24:08.88 5:20.36

24 255 Wojtasiewicz Wincenty 1955 Tarnowiec 24:09.54 5:21.02

25 286 Leńczyk Andrzej 1967 24:10.78 5:22.26

26 182 Janik Bartosz 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 24:19.20 5:30.68

27 175 Grasela Kacper 2010 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 24:24.61 5:36.09

28 176 Grasela Ernest 1979 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 24:25.26 5:36.74

29 160 Duda Jasiek 2008 KS Turbacz XC Rabka-Zdrój 25:20.13 6:31.61

30 180 Hryniawski Przemysław 1988 Lubaczów 26:07.08 7:18.56

31 178 Grzybowski Konrad 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 26:11.04 7:22.52

32 34 Marcisz Alan 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 26:21.28 7:32.76

33 167 Ferens Dariusz 1977 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 26:56.25 8:07.73

34 179 Hendzel Igor 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 27:01.36 8:12.84

35 142 Borcz Jakub 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 27:01.41 8:12.89

36 156 Czerwonka Norbert 2007 SPACE MORSY JASIELSKI KLUB END Jasło 27:34.05 8:45.53

37 195 Leśniak Antonii 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 27:36.87 8:48.35

38 131 Adamczyk Grzegorz 1993 KKSW KRAK Kraków 27:48.09 8:59.57

39 158 Czerwonka Hubert 1978 SPACE MORSY JASIELSKI KLUB END Jasło 28:04.01 9:15.49

40 147 Chiliński Julian 2004 KS SPEED JASŁO Pisz 28:09.09 9:20.57

41 233 Rępalski Marcin 1977 Brygada RR Krościenko Wyżne 28:51.33 10:02.81

42 184 Jarosz Ernest 1977 Strzyżów 30:25.61 11:37.09

43 293 Moskal Andrzej 1954 34:25.12 15:36.60

  Kategoria: Kat. do lat 15 / Płeć: Kobieta  

1 236 Rypel Milena 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 23:45.54

2 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO Błażkowa 24:15.39 29.85

3 202 Marcisz Amelia 2007 KS Turbacz XC Klikuszowa 24:24.26 38.72

4 196 Leśniak Helena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 25:20.58 1:35.04

5 135 Białoń Natalia 2009 KS Turbacz XC Klikuszowa 25:47.37 2:01.83

6 252 Wisłocka Lena 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 26:22.22 2:36.68

7 197 Łożańska Natalia 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 27:32.01 3:46.47

8 159 Doskowska Paula 2007 UKS SPRINT SANOK Sanok 27:49.62 4:04.08

9 139 Bochnak Oktawia 2009 UKS SPRINT SANOK Sanok 27:59.69 4:14.15

  Kategoria: Kat. 16 - 19 / Płeć: Kobieta  

1 171 Garbacz Wiktoria 2006 KS Turbacz XC Waksmund 24:23.88

2 251 Wideł Wiktoria 2006 KS SPEED JASŁO Zakopane 28:51.49 4:27.61

3 215 Oprządek Magdalena 2003 KS SPEED JASŁO Brzostek 29:07.57 4:43.69
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  Kategoria: Kat. 20-39 / Płeć: Kobieta  

1 145 Brzeska Elżbieta 1986 Kraków 20:58.15

2 188 Kopacz Magdalena 1995 Pawko Runner Team Trzcinica 22:12.12 1:13.97

3 231 Rępalska Agata 1986 Krościenko Wyżne 22:18.68 1:20.53

4 230 Rawska Marta 1989 KLUB PIWOSZA Lubaczów 22:57.63 1:59.48

5 162 Dudek Aleksandra 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 23:12.16 2:14.01

6 288 Związek Urszula 1986 24:19.97 3:21.82

7 186 Kaluża Kinga 1989 Amator Wielkie Drogi 27:54.56 6:56.41

8 244 Synowiec Judyta 1986 Jasło 28:15.42 7:17.27

  Kategoria: Kat. 40-59 / Płeć: Kobieta  

1 248 Święch Anna 1979 Strzyżów 23:07.62

2 151 Ciborowska Aneta 1977 Seba Sport Pisz 24:03.12 55.50

3 146 Chilińska Agnieszka 1973 Pisz 28:09.33 5:01.71

4 227 Polak Iwona 1974 Beskidzkie Rysie Running Team Sądkowa 28:13.57 5:05.95

5 194 Leńczuk Grażyna 1970 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 28:21.26 5:13.64

6 199 Madej Anna 1981 Space Morsy Jasło 31:25.42 8:17.80

7 191 Kusz Justyna 1980 Jasło 37:39.56 14:31.94

8 254 Władyka Renata 1982 Jasło 37:39.98 14:32.36

  Kategoria: Kat. do lat 15 / Płeć: Mężczyzna  

1 182 Janik Bartosz 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 24:19.20

2 175 Grasela Kacper 2010 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 24:24.61 5.41

3 160 Duda Jasiek 2008 KS Turbacz XC Rabka-Zdrój 25:20.13 1:00.93

4 34 Marcisz Alan 2010 KS Turbacz XC Klikuszowa 26:21.28 2:02.08

5 179 Hendzel Igor 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 27:01.36 2:42.16

6 142 Borcz Jakub 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 27:01.41 2:42.21

7 156 Czerwonka Norbert 2007 SPACE MORSY JASIELSKI KLUB END Jasło 27:34.05 3:14.85

8 195 Leśniak Antonii 2009 KS SPEED JASŁO Jasło 27:36.87 3:17.67

  Kategoria: Kat. 16 - 19 / Płeć: Mężczyzna  

1 136 Bieńko Mikołaj 2005 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 20:02.46

2 155 Ciborowski Itan 2005 Seba Sport Pisz 20:55.85 53.39

3 149 Chojnacki Bartłomiej 2003 Enes Roller Team Kłaj 21:03.70 1:01.24

4 147 Chiliński Julian 2004 KS SPEED JASŁO Pisz 28:09.09 8:06.63

  Kategoria: Kat. 20-39 / Płeć: Mężczyzna  

1 132 Ancygier Tomasz 1988 MUKS Podkarpacie Jedlicze Tarnowiec 18:48.52

2 223 Pazowski Dawid 1987 KLUB PIWOSZA Kobylnica Wołoska 19:29.81 41.29

3 213 Okoński Wiktor 1983 Kowalowy Running Team Jasło 19:57.33 1:08.81

4 224 Pełdiak Mateusz 1989 KB Athletic Zręcin / Pawko Run Krosno 20:16.64 1:28.12
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5 205 Mazur Ireneusz 1989 Jasło 20:29.86 1:41.34

6 172 Gawron Mateusz 1990 Jasło 20:54.66 2:06.14

7 154 Ciborowski Alan 2000 KS SPEED JASŁO Jasło 21:30.70 2:42.18

8 250 Ustupski Tomasz 1987 KS Turbacz XC Obidowa 22:12.84 3:24.32

9 141 Bora Erwin 1991 Jasło 24:08.88 5:20.36

10 180 Hryniawski Przemysław 1988 Lubaczów 26:07.08 7:18.56

11 178 Grzybowski Konrad 1998 Sportowa Frajda Kraków Kraków 26:11.04 7:22.52

12 131 Adamczyk Grzegorz 1993 KKSW KRAK Kraków 27:48.09 8:59.57

  Kategoria: Kat. 40-59 / Płeć: Mężczyzna  

1 226 Pietruszka Pawel 1981 Pawko Runner Team Jasło 20:02.48

2 153 Ciborowski Sebastian 1970 Seba Sport Pisz 20:46.17 43.69

3 187 Kędrek Emil 1973 Habys Jasło 20:56.65 54.17

4 211 Niemiec Dariusz 1977 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 21:20.04 1:17.56

5 222 Pawelec Piotr 1967 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 21:32.51 1:30.03

6 234 Ryba Piotr 1981 Maratończyk Dębica Dębica 21:56.48 1:54.00

7 218 Parkot Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 22:08.56 2:06.08

8 190 Kubin Ireneusz 1972 KS SNPTT 1907 Zakopane Zakopane 22:22.45 2:19.97

9 203 Maślanka Łukasz 1975 Wielkie Drogi 22:26.72 2:24.24

10 229 Pruchnik Stanisław 1971 Błażkowa 22:51.45 2:48.97

11 286 Leńczyk Andrzej 1967 24:10.78 4:08.30

12 176 Grasela Ernest 1979 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 24:25.26 4:22.78

13 167 Ferens Dariusz 1977 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube Tomaszów Lubelski 26:56.25 6:53.77

14 158 Czerwonka Hubert 1978 SPACE MORSY JASIELSKI KLUB END Jasło 28:04.01 8:01.53

15 233 Rępalski Marcin 1977 Brygada RR Krościenko Wyżne 28:51.33 8:48.85

16 184 Jarosz Ernest 1977 Strzyżów 30:25.61 10:23.13

  Kategoria: Kat. 60+ / Płeć: Mężczyzna  

1 170 Foryś Włodzimierz 1962 ULKS Technik Trzcinica Duląbka 23:58.83

2 255 Wojtasiewicz Wincenty 1955 Tarnowiec 24:09.54 10.71

3 293 Moskal Andrzej 1954 34:25.12 10:26.29
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  Kobieta  

1 228 Pruchnik Weronika 2009 KS SPEED JASŁO * 23:31.08 30:28.20 * 24:15.39 47:46.47

2 252 Wisłocka Lena 2009 UKS SPRINT SANOK * 21:47.80 * 26:22.22 48:10.02 23.55

3 159 Doskowska Paula 2007 UKS SPRINT SANOK * 20:48.36 * 27:49.62 48:37.98 51.51

4 197 Łożańska Natalia 2007 UKS SPRINT SANOK * 21:11.62 * 27:32.01 48:43.63 57.16

5 162 Dudek Aleksandra 1998 Sportowa Frajda Kraków * 25:48.98 * 23:12.16 49:01.14 1:14.67

6 196 Leśniak Helena 2009 UKS SPRINT SANOK * 23:48.02 * 25:20.58 49:08.60 1:22.13

7 151 Ciborowska Aneta 1977 Seba Sport * 26:21.16 * 24:03.12 50:24.28 2:37.81

8 186 Kaluża Kinga 1989 Amator * 23:15.92 * 27:54.56 51:10.48 3:24.01

9 251 Wideł Wiktoria 2006 KS SPEED JASŁO * 22:48.84 * 28:51.49 51:40.33 3:53.86

10 139 Bochnak Oktawia 2009 UKS SPRINT SANOK * 24:13.02 * 27:59.69 52:12.71 4:26.24

11 171 Garbacz Wiktoria 2006 KS Turbacz XC * 30:23.26 * 24:23.88 54:47.14 7:00.67

  Mężczyzna  

1 149 Chojnacki Bartłomiej 2003 Enes Roller Team * 17:36.52 * 21:03.70 38:40.22

2 153 Ciborowski Sebastian 1970 Seba Sport * 19:00.04 * 20:46.17 39:46.21 1:05.99

3 154 Ciborowski Alan 2000 KS SPEED JASŁO * 18:35.90 * 21:30.70 40:06.60 1:26.38

4 155 Ciborowski Itan 2005 Seba Sport * 20:06.76 * 20:55.85 41:02.61 2:22.39

5 190 Kubin Ireneusz 1972 KS SNPTT 1907 Zakopane * 18:41.40 * 22:22.45 41:03.85 2:23.63

6 218 Parkot Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube * 19:30.64 * 22:08.56 41:39.20 2:58.98

7 203 Maślanka Łukasz 1975 * 22:46.52 * 22:26.72 45:13.24 6:33.02

8 131 Adamczyk Grzegorz 1993 KKSW KRAK * 21:47.28 * 27:48.09 49:35.37 10:55.15

9 178 Grzybowski Konrad 1998 Sportowa Frajda Kraków * 24:00.22 * 26:11.04 50:11.26 11:31.04

10 187 Kędrek Emil 1973 Habys * 33:13.28 * 20:56.65 54:09.93 15:29.71

11 167 Ferens Dariusz 1977 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lube * 28:52.58 * 26:56.25 55:48.83 17:08.61

12 160 Duda Jasiek 2008 KS Turbacz XC * 31:05.40 * 25:20.13 56:25.53 17:45.31
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